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	Strikkejournal – redigerbar pdf – for utskrift


	


	
  kr 199,00




	Strikkejournal – redigerbar pdf fil – fyll inn tekst – legg inn bilder og print ut. Du kan eventuelt printe ut sidene først, skrive inn for hånd og lime inn bilder. Fullpakket med nyttige strikkelister, prosjektsider, vakre akvareller, strikketrackere, skilleark og alt du måtte ønske deg i en strikkejournal.

NB! Kontroller at du legger inn riktig e-post adresse.
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	Kategorier: Digitale produkter, For utskrift, Journaler og planleggere, Strikke, sy, hage
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Strikkejournal – redigerbar pdf – for utskrift

Digital strikkejournal fylt med nyttige sider til strikkeprosjektene dine. Her finner du flere versjoner av prosjektsider, oversikt over strikkepinner, garnlager, ufoer, ønskelister, egolister, oversiktskalender og kalender for å planlegge og oppsummere hver måned. Du finner forskjellige strikketrackere, en side for å skrive ned mål og størrelser pluss mye mer. Ettersom strikkejournalen er digital og uten datoer kan den brukes igjen år etter år.

Du printer ut de sidene du har bruk for, så mange ganger du vil. Det er ikke nødvendig å skrive ut hele journalen.

Denne versjonen egner seg ikke for nettbrett eller telefon, men for pc eller Mac. Du må bruke Adobe Reader gratisversjon, for å redigere sidene før de printes ut. Ønsker du den digitale versjonen for nettbrett finner du den her: Strikkejournal for nettbrett

 

	
Strikkejournal – redigerbar pdf for utskrift

	Denne strikkejournalen sendes som pdf fil på epost til deg umiddelbart etter betaling
	For redigering av tekst og bilder må du åpne filen i Adobe Reader – gratis versjon
	Hilsen fra designeren
	Nyttige tips
	Innholdsfortegnelse
	Månedlig oversiktskalender
	Månedlig planlegger og oppsummering
	Årlig oppsummering og oversikt
	Notatsider med linjer, ruter og blank
	Prosjektsider – 5 varianter
	Bibliotekside for oversikt over mønster, bøker ol.
	Egen side for å skrive ned mål til de du strikker til
	Ønskeliste
	Egostrikk
	Min strikkehistorie
	Huskeliste
	Garnguide – omregning av garntyper for deg som vil strikke med annet garn enn det som står i oppskriften
	Garnlager
	Rundpinner
	Strikkepinner
	Uferdige prosjekt
	Inspirasjonssider
	Strikketrackere
	Akvareller – skilleark





 

	Digitalt produkt – last ned så mange ganger du vil/ Instant digital download
	NB! Dette produktet sendes ikke fysisk i posten til deg
	Umiddelbar tilgang til produktet etter betaling / immediately access to the product after purchasing
	Du finner nyttig informasjon under  «Vilkår og betingelser» og ofte stilte spørsmål FAQ


				

											
										

	Strikkejournal - pdf for utskrift	Vennligst merk:

Dette er et DIGITALT produkt. Det vil IKKE bli sendt en fysisk bok i papir til postkassen din.

Merk at dette produktet egner seg best for pc og Mac – det er laget en egen versjon for nettbrett.

Ettersom dette er en digital fil kan salget ikke angres med mindre du kan dokumentere at filen ikke er lastet ned. Vurder derfor nøye om du skal gjennomføre kjøpet.

Kontroller e-postadressen din slik at filene blir sendt til riktig mottaker.

KUN TIL PERSONLIG BRUK. Du kan ikke under noen omstendighet kopiere, videresende gratis, eller selge filen. Når du kjøper dette produktet har du sagt deg enig i Bye9designs brukervilkår.

Hvis du har noen spørsmål, vær vennlig å ta kontakt med meg på forhånd, før du kjøper produktet.
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		Bli den første til å omtale “Strikkejournal – redigerbar pdf – for utskrift” Avbryt svar
Vurderingen din *Vurder…
Perfekt
Bra
Gjennomsnittlig
Ikke så dårlig
Veldig dårlig


Omtalen din *
Navn *

E-post *
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	Dette nettstedet bruker Akismet for å redusere spam. Lær om hvordan dine kommentar-data prosesseres.
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	Digital strikkejournal – for nettbrett
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	Magebånd til strikkeprodukter
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	Kort med vakre garnnøster og tekst – til en som elsker strikking – Pdf fil – Print ut selv 13×13 cm
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	Fyrstikkeskepynt med julemotiv – lag flotte små gaver
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	Ryddekalender 2024 – med daglige ryddeoppgaver


	kr 249,00

		

	

		



	
	




	
		
			
				
									
			

			
						
			
							
			
				

			
			
			

		
				Add to Wishlist
	



			
			
			

			

		

					

			
							

			
				  Quick View			

					


		
					
			For utskrift		

	Print ut prikkede sider til bullet journal og travel journal
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Vi bruker informasjonskapsler og analyseverktøy på denne siden. Formålet er å analysere hvordan du bruker siden for å gi deg en bedre brukeropplevelse. Ved å bruke siden samtykker du til det. Hvis du ikke samtykker, kan du slette cookiene og slutte å bruke nettsiden. Les mer om det i personvernerklæringen InnstillingerFortsett å bruke
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				Privacy Overview
				
					This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these cookies, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may have an effect on your browsing experience.
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Your personal data will be used to support your experience throughout this website, to manage access to your account, and for other purposes described in our personvernregler.
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